
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Rômulo Matos de Moraes (Administrador).
Chave de autenticidade do documento: 3B982EEB-0CC20D7E-2599AF85-6E6FE629
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  

  

  
  
  

  

  

  

         
         

Ministério da Educação
Instituto Federal do Espírito Santo

Campus de Alegre

PORTARIA Nº 165, DE 16 DE JUNHO DE 2021

Altera a Portaria n.º 135, de 1º de junho de    
 2021, que nomeia a Comissão Eleitoral Local.

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO
SANTO  – CAMPUS DE ALEGRE, nomeada por meio da Portaria n.° 3.271, de 22 de
novembro de 2017, publicada no Diário Oficial da União de 23 de novembro de 2017, no uso
de suas  atribuições legais, e  tendo em vista o disposto no § 3º do art. 14 da Resolução
Consup/Ifes n.º 16 de 14 de maio de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a alínea "b" do inciso III do art. 1º da Portaria n.º  , de 1º de junho135
de 2021, referente  , que passa a vigorar com aà nomeação da Comissão Eleitoral Local
seguinte composição:

"Art. 1º ........................................
....................................................
b) MARCOS BRITO PIASSI, matrícula 20181SLBIO0451, como  titular, e 

ANDREANY GOMES DA SILVA, matrícula 2020CAFE014, como suplente;
..................................................." (NR)

Art. 2º Ficam mantidos os demais termos da referida Portaria.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

MARIA VALDETE SANTOS TANNURE
Diretora-Geral


		2021-06-16T16:51:46-0300




